КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ
оБлАсти

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖЛЕНИЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ (СПОРТИВНМ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ)
(ГБУ ВО (СШОР по легкой атлетике>)

приклз
21 февраля2020 N 21l1

Волгоград

<Об утверждении Положений ГБУ ВО (СШОР по легкой атлетике в
сфере противодействия коррупции)

В целях реализации Федерального закона от25.12.2008 JФ273 ФЗ "О
противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от
29.06.2018 г. JфЗ78 <О национаJIьном плане противодействия коррупции на
2018 - 2Q20 годы), Закона Волгоградской области от 1З июля 2009 г, j\Ъl920-
ОД (О дополнительных мерах по противодействию коррупции в
Волгоградской области>>, а также реализации меропрпятий по профилактике
коррупционных и иных правонарушении п р и к аз ы в а Io:

1. Утвердить Положение кО порядке уведомления о фактах обрашения в

целях склонения к совершению коррупционных правонарушений>
(прилох<ение 1).

2. Утверлитъ Положение <О конфликте интересов> (приложение 2).

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляtо за собой.

!иректор В.Н. Типаев